
Česká školní inspekce  Plán hlavních úkolů ČŠI 

Čj.: ČŠIG-2493/16-G2  na školní rok 2016/2017 

Schváleno ministryní školství, mládeže a tělovýchovy  

po projednání v 29. poradě vedení MŠMT dne 26. července 2016 

 
 

3/3 

12. Účast v pracovních a expertních skupinách Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

a dalších veřejných institucí. 

13. Spolupráce s organizacemi, institucemi a orgány veřejné správy, akademického  

i neziskového sektoru, jejichž předmět činnosti se dotýká problematiky vzdělávání  

a výchovy. 

4. Rozvojové úkoly České školní inspekce 

1. Plnění povinností vyplývajících z mezinárodní spolupráce České školní inspekce  

a mezinárodních závazků, které Česká školní inspekce plní.  

2. Příprava a realizace individuálního projektu systémového Komplexní systém hodnocení 

(Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání). 

3. Spolupráce při realizaci projektu Metodika na podporu tvorby, aktualizace a hodnocení 

ŠVP v počátečním vzdělávání v souladu s dobrou praxí strategického plánování 

(Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, podpořeno z prostředků Technologické agentury ČR). 

4. Spolupráce při realizaci mezinárodního projektu European Joint Doctorate in Teacher 

Education (Masarykova univerzita v Brně, podpořeno z prostředků fondu programového 

rámce EU Horizon 2020-MSCA Marie Skłodowska-Curie Actions). 

5. Integrace informačních systémů České školní inspekce s dalšími systémy veřejné správy. 

6. Realizace komunikační strategie pro zajištění co nejširší informovanosti. 

7. Inovace a realizace pozitivních změn v otevřenosti, struktuře a činnostech České školní 

inspekce. 


